[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» сентября 2024 г.
	№ 398-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях уточнения состава комиссии по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский  муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 28.05.2020 № 217-п «О создании комиссии по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 18.01.2021 № 16-п, от 01.03.2022 № 71-п) (далее – постановление) следующее изменение:
приложение 1 к постановлению, именуемое «Состав комиссии по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
заместитель главы района
по социальным вопросам	 					       Е.А. Михалева
Приложение
  к постановлению
администрации Северо-Енисейского района
от 11.09.2024 № 398-п
(новая редакция приложения 1
 к  постановлению администрации
Северо-Енисейского района от 28.05.2020 № 217-п)

[bookmark: _GoBack]Состав комиссии по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Михалева Евгения Александровна
	Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Губкина Ирина Валерьевна
	Руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Смолина Анна Юрьевна
	Ведущий специалист по вопросам опеки и попечительства Управления образования администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии (по согласованию); Примечание: в случае временного отсутствия секретаря комиссии (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) его обязанности временно исполняет - Ткаченко Кристина Эдуардовна ведущий специалист по вопросам опеки и попечительства Управления образования администрации Северо-Енисейского района (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Ларионова Елена Александровна
	Начальник жилищного отдела администрации Северо-Енисейского района (в случае если жилое помещение находится в муниципальном жилищном фонде);

	Бондарь Александр Иванович
	Исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района (по согласованию);

	Тюменцева Елена Васильевна
	Главный врач КГБУЗ "Северо-Енисейская РБ", депутат  Северо-Енисейского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Глава администрации населённого пункта района, в котором находится жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

image1.png
|